
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium multimédií 

 

 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo 

Gymnázium multimédií 
Obor: 79–41–K/41 

 

Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT Poznámka – kritéria přijetí 

496752 1 ANO  87 43 44  
522943 2 ANO  82 44 38  

496705 3 ANO  81 37 44 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 480295 

480295 4 ANO  81 42 39  

414311 17 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 62 38 24  

444539 14 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 65 34 31  

455919 30 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 51 21 30  

466142 34 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 49 24 25  

497597 39 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 44 20 24  

505987 8 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 71 41 30  

507212 35 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 47 23 24  

507419 22 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 59 35 24  

507636 36 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 47 25 22  

401911 5 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 78 35 43  

491347 6 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 73 36 37  

482231 7 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 72 27 45  

470934 9 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 70 40 30  



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium multimédií 

 

479296 10 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 68 32 36  

436988 11 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 65 27 38 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 506521 

506521 12 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 65 29 36 

Lepší známka z MAT v 1. 
pol. 9. tř. než uchazeč č. 
502896 

502896 13 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 65 29 36 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 510223  

510223 15 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 65 41 24  

476040 16 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 63 34 29  

506825 18 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 60 33 27  

401880 19 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 59 27 32 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 510267  

510267 20 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 59 30 29 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 455408  

455408 21 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 59 34 25  

454920 23 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 58 36 22  

488203 24 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 55 32 23  

476320 25 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 54 25 29 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 498498  

498498 26 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 54 29 25 

Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 463256  

463256 27 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 54 31 23  



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium multimédií 

 

485067 28 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 53 25 28  

491273 29 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 52 22 30  

526236 31 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 51 23 28  

407790 32 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 50 21 29  

407481 33 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 49 22 27  

455950 37 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 46 25 21  

497596 38 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 45 20 25  

433815 40 NE 

Nepřijat pro 
nedostačující 
kapacitu oboru 43 22 21  

401998 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 34 7 27 Nesplnil školní pohovor z ČJ 

405737 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 28 NULL 28 Nesplnil školní pohovor z ČJ  

408633 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 35 16 19 

Méně bodů z ČJ a MAT než 
20 

441925 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 45 31 14 Méně bodů z MAT než 20 

444551 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 55 10 45 Méně bodů z ČJ než 20  

456666 nesplnil NE 
Nepřijat pro 
nesplnění 32 NULL 32 Nesplnil školní pohovor z ČJ  



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium multimédií 

 

podmínek 
přijímacího řízení 

471167 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 20 NULL 20 Nesplnil školní pohovor z ČJ  

502076 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 2 NULL 2 

Nesplnil školní pohovor z 
ČJ, méně než 20 bodů z 
MAT 
  

506745 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 6 NULL 6 

Nesplnil školní pohovor z 
ČJ, méně než 20 bodů z 
MAT  

528187 nesplnil NE 

Nepřijat pro 
nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 11 7 4 

Méně bodů z ČJ a MAT než 
20  

 

 
 
V Praze dne: 21. června 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


